

**CLAUDIO AGOSTINETTO**

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CONTROLE FISCAL



0 - Entrada  
1 - Saída

1

CHAVE DE ACESSO  
4114 0973 7512 5700 0159 5500 1000 0027 1412 0090 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

BENEDITO, 175 - SALA COMERCIAL - CANGO,  
Beltrao, PR - CEP: 85604050 - Fone/Fax: 4635231226

Nº 000.002.714  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 1

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141140135102724 - 05/09/2014 10:04:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTADO  
CNPJ  
73.751.257/0001-59

EMITENTE  
MUNICIPAL DE VEREADORES  
CNPJ/CPF  
78.686.557/0001-15  
DATA DA EMISSÃO  
05/09/2014  
ENDEREÇO  
RUA DE CAMARGO, 2173 -  
Bairro/DISTRITO  
CENTRO  
CEP  
85601-610  
DATA DE ENTRADA/SAÍDA  
05/09/2014  
Cidade  
Beltrao  
UF  
PR  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
FORA DE ENTREGADA DA  
16:35:07

PAGAMENTO À VISTA

VALOR DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	104,00
VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	104,00	

MODALIDADE DE TRANSPORTE  
FRETE POR CONTA  
9 - Sem Frete  
CODIGO ANTT  
PLACA DO VEICULO  
UF  
CNPJ/CPF  
MUNICIPIO  
UF  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ESPECIE  
MARCA  
NUMERAÇÃO  
PESO BRUTO  
PESO LÍQUIDO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CSY	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNID.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
VASSOURA DE PALHA	96038000	0500	5403	UN	2,0000	9,4000	18,80					
DESINFETANTE CLEAN JASMIM 25L	38089410	0500	5402	UN	4,0000	3,2700	13,08					
ÁGUA SANITÁRIA DA ILHA 1000ML	28259111	0500	5403	UN	2,0000	1,7500	3,50					
SABÃO EM PO	34022000	0500	5403	UN	2,0000	2,9900	5,98					
PODELA AMARELA	01922900	0500	5403	UN	4,0000	2,6000	10,40					
PAPEL TOALHA	48150000	0500	5403	UN	1,0000	8,4500	8,45					
SAPONACAO LIQUIDO	12154904	0500	5403	UN	4,0000	3,0000	12,00					
LOVA DE LATEX	40151100	0400	5403	UN	1,0000	5,9900	5,99					
ESPONJA D. FACE	68053090	0500	5403	UN	2,0000	1,5000	3,00					
BALDE 20L	54845030	0500	5403	UN	2,0000	9,4000	18,80					

ISSQN  
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN  
VALOR DO ISSQN

ADICIONAIS  
RESERVADO AO RISCO  
Obrigado por ME ou EPP Opção pelo Simples Nacional para direito a crédito de ICMS de ISS e de IPI